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EDITAL DE NOTIFICAGAO - INDEA 005/2020

O INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSO, no uso de suas alribuigSes legais que lhe confere o ATO N.° 6225/2020 de
30 de Margo de 2020. Considerando a devolugdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telggrafos assinalando a inexisténcia
do endereco efou que o destinatario ndo reside no endereco declinado pelo remetents, ou Considerando que o Autuado reside em lugar incerto
€ nao sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Defesa Administrativa ou pagamento da multa, no prazo de 30
(trinta) dias.

A ndo apresentacio de defesa ou pagamento da mulla no prazo desle edilal. ensejard no encaminhamento para inscrigio em divida ativa e
demais providencias.

INDEAMT .

CPFCNPJ M2 AUTO DE INFRACAG Prolocolo SEGES
AUTUADD
DIEGO KARIBY CHAVES 013.086.661-01 16016/2019 93955/2020
F. ALMEIDA DE OLIVEIRA EIRELI  307.795.224.001-06 16013/2019 277382020
DIEGOC KARIBY CHAVES 013.086.661-01 a7a11/2019 93939/2020
JOSE DE FREITAS MATTOS 022.732.731-42 45326/2017 B7261/2020
LENI ANTOMIOLLI DAG SILVA F03.126.341-70 30205/2015 93381/2016
ADRESSA PATRICIA DE OLIVEIRA 029.945.921-77 88501-2014 64733/2014
OZIMAR GOMCALVES DE OLIVEIRA 014.949.946-80 96548/2016 542860/2016
JAIR DE SOUZA MARQUES 395.881.731-M 5107/2019 409834/2019

EDITAL DE NOTIFICAGAQ - INDEA 006/2020

O INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSS0, no uso de suas alribuigdes legais que [he confere o ATO N.° 6225/2020 de
30 de Margo de 2020. Considerando a devolugio do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios e Telggrafos assinalando a inexisténcia
do endereco efou que o destinatario ndo reside no enderego declinado pelo remetente, ou Considerando gue o Autuado reside em lugar incerto
& nao sabido.

NOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Recurso Administrative em face da decis&o proferida, ou
pagamento da mulla, no prazo de 30 (rinta) dias.

A ndo apresentacio de recurso ou pagamento da mulla no prazo desle edital, ensejard no encaminhamento para inscricdo em divida ativa e
demais providencias.

AUTUADO CPF/CNPJ N® AUTO DE INFRAGAO Protocolo SEGES

VERALBA SOUZA RAMOS DE LIMA 030.680.493-97 96326/2013 183992014
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WELITON FERREIRA DA CUNHA

ROSINELA MAIA EZEGUIEL

EMDREIA BELLANDI

RAIMUNDO MONATO MOURA DE LIMA

GERALDO LEMES DOS SANTOS

YALDECIR FINSECA DE SOUZA

DALTOMN ROBERTO CAGNINI

EDMEY GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR

CHALES WURZIUS

JOSE DIVING PEREIRADE MELO

ALTEMAR ANTONIO QUINELATO

FRANCISCO ALVES

MOACY TAMBURIL BATISTA

JOAQ PAULO PEREIRA MELD

FAULO CEZAR DE AGUIAR

CRISTIANA DARCY SOUZA MONTAGNI

REGINALDO LUCIO GONCALVES

REGINALDO LUCIO GONCALVES

LEIO BACALTCHUK

SIWONE PEDROSA CURY MUSSI

FRANCISCO FERREIRA DUARTE

034.479.901-80

044.616.531-02

850.623.911-72

303.600.483-15

332.188.852-00

362.953.021-49

039.221.158-93

F00.558.151-20

895.240.551-04

082.857.801-04

594.986.411-33

244.384.052-20

133.119.482-20

962.662.101-00

356.204.009-30

959.316.869-31

390.368.191-72

990.368.191-72

301.844.100-10

459.457.481-53

190.253.199-04

62314/2013

35286/2016

62395/2014

36769/2014

45918/2014

graad4/2014

005/073/2017

38108/2014

9113/2015

52268/2015

0667/2012

rar48/2011

g2026/2017

002/065/2016

014/016/2018

BE486/2014

B7214/2014

B7213/2014

B65938/2014

3364/2016

83366/2011

COMERCIC DE CARMNES FORTEBOI LTDA- ME 73.783.656/0001-00 5405/2013

THIAGO NORBERTO DA SILVA DIAS

WESLEY MARTINS MORAES

WESLEY MARTINS MORAES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cédigo de Autenticidade: 5544f727

020.647.611-60

425.108.461-34

4258.108.461-34

294022015

&67103/2016

671022016

B64565/2014

GI9TT20NT

365562015

141759/2015

2650022017

430203/2014

BE3056/2017

BO245/2013

229951/2018

522682015

997592013

281323201

5066952017

212766/2017

1153732018

524659/2014

229235/2014

229251/2014

523783/2014

S44750/2016

281273201

448549/2013

1792352015

1614/2017

16104207



SIDNEI MANSO 062.106.088-76 005/167/2018 524091/2018

ROGERIO GONCALVES 839.623.521-04 395210/2013 26E0/2014
EDEMAR KLASNER 621.344.341-04 ga270/20z 20313172012
GEMIVALDO ALMEIRA 914.470.111-04 ga27a2mza g31798/2012
SERGIO FELIX LADEIA 327.964.557-49 85107/2014 7T1800/2015
MARCIO SALES DE FREITAS 351.520.231-72 grazyizone B4456/2016

Luiz Fernandn da Silva Flaminio

Presidente do INDEA

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de aulenticagio: 55441727 J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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